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Katowice, dnia 17.09.2015r. 









Egz. pojedynczy



Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 
„Zakup dyspozytorskiego systemu łączności cyfrowo-analogowej opartego na technologii IP dla jednostek garnizonu śląskiego wraz ze wsparciem i szkoleniem” 

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że wpłynęły zapytania do niniejszego postępowania:  
Pytanie:
Dotyczy odpowiedzi z dnia 08.09.2015. Pytanie nr 7. 

W odpowiedzi na pytanie numer 7 Zamawiający nie wymaga dostarczenia dodatkowego rejestratora. Zamawiający wymaga eksportu nagrań bez dostarczenia dodatkowego rejestratora. 

Punkt 3.3 OPZ wymaga by rejestrator miał możliwość synchronizacji czasu za pomocą protokołu NTP. Funkcjonalność ta będzie weryfikowana podczas testów, zgodnie z  Załącznikiem nr 6 do SIWZ "Protokół odbioru jakościowego..." (punkt 23 załącznika). 

Pytania: 

1. Czy w związku z brakiem wymogu dostarczenia rejestratora Zamawiający usunie  punkt 23 Załącznika nr 6 do SIWZ? 

2. Jeżeli Zamawiający nie usunie punktu 23 Załącznika nr 6 do SIWZ, to w jaki sposób będzie weryfikowany punkt 23 Załącznika nr 6 do SIWZ bez dostarczenia rejestratora?
Odpowiedź:
Punkt 3.3  w OPZ nie określa wymagania rejestratora jako odrębnego urządzenia, lecz funkcjonalności realizowanej przez serwer. W związku z tym należy to rozumieć w ten sposób, że serwer lub jego komponent odpowiedzialny za rejestrację lokalną musi mieć możliwość synchronizacji czasu za pomocą protokołu NTP ze wskazanym serwerem.

W związku z tym zamawiający nie usunie punktu 23 z załącznika nr 6 do SIWZ, zaś weryfikacja zostanie przeprowadzona poprzez sprawdzenie poprawności synchronizacji serwera lub jego komponentu odpowiedzialnego za rejestrację korespondencji.

Pytanie:
W wyjaśnieniach treści SIWZ z dnia 08.09.2015r oraz z dnia 14.09.2015r na pytanie dotyczące braku kompatybilności w odbiorze pozycji GPS pomiędzy systemami radiowymi Hytera i Motorola Zamawiający odpowiedział: „W ramach przeprowadzonego dialogu technicznego poprzedzającego przedmiotowe postępowanie ustalono, że istnieje rozwiązanie pozwalające na odbiór pozycji GPS z radiotelefonów noszonych i przewoźnych posiadanych przez Zamawiającego przez jeden radiotelefon bazowy”.

Pytanie:

Czy w celu zapewnienia konkurencyjności i możliwości złożenia ofert przez innych Wykonawców, niż Wykonawca, który na Dialogu Technicznym zaproponował znane Zamawiającemu rozwiązanie wskazanego wyżej problemu, Zamawiający udostępni innym Wykonawcom informacje o sposobie zapewnienia kompatybilności w odbiorze pozycji GPS pomiędzy systemami radiowymi Hytera i Motorola?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że przedmiotowe rozwiązanie zostało przedstawione przez więcej niż jeden podmiot uczestniczący w dialogu technicznym poprzedzającym przedmiotowe postępowanie, dlatego też zasada konkurencyjności w toczącym się postępowaniu jest zachowana.

Zamawiający nie jest uprawniony do ujawnienia rozwiązań technicznych przedstawionych przez poszczególne podmioty.
Pytanie:
Dotyczy odpowiedzi na pytanie dnia 04.09.2015. 

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie dopuścił stosowanie osobnych zasilaczy do poszczególnych urządzeń.

Formularz ofertowy w tabeli punktu 1.2 "Wykaz elementów składowych jednego kompletu" zawiera pozycję "Zasilacz 230V 1szt."

Pytanie:

Jak należy wypełnić formularz ofertowy w przypadku dostarczania wielu zasilaczy do osobnego zasilenia poszczególnych urządzeń?
Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania jednego globalnego zasilacza należy wpisać wymagane informacje w wierszu 1.7 tabeli z pkt. 1.2 zamieszczonej w formularzu ofertowym  stanowiącym załącznik nr 1 do SIWZ.

W przypadku zaoferowania osobnych zasilaczy do poszczególnych elementów składowych systemu, które to zasilacze nie są zintegrowane z poszczególnymi urządzeniami w jednej obudowie, należy wymagane informacje o zasilaczu wpisać w wierszu odpowiadającym danemu urządzeniu w kolumnie „Producent/typ/model”. 
Pytanie:
Dotyczy Załącznika nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy.

W nagłówku kolumny 6 tabeli cenowej znajduje się zapis : (”Wartość kol.3x7)”. Tabela nie posiada jednak kolumny7. Czy Zamawiający skoryguje zapis formularza oferty ? 

Odpowiedź:
W nagłówku kolumny 6 tabeli cenowej omyłkowo wskazano kolumnę 7, winna być kolumna 4 (”Wartość kol.3x4)”.
wyk w 1 egz. W.K.
- umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego
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